CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE JUNDIÁ – CMDCA

Rua Santa Terezinha, s/n, Centro, Jundiá/AL CEP: 57965-000 E-mailcmdcajundia2017@hotmail.com.

Edital nº 003/2023, de 31 de julho de 2023.

Dispõe sobre o resultado da prova de caráter
eliminatório do Processo de Escolha para
membro do Conselho Tutelar do Munícipio de
Jundiá/Alagoas.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Jundiá/AL, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art.

132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente),

na Resolução Conanda n. 231/2022 e na Lei Municipal nº 434\2015 resolve.

Art. 1º. Dar publicidade ao resultado da prova de caráter eliminatório (anexo I)

do Processo de Escolha para membro do Conselho Tutelar, realizada no dia 30

(trinta) de julho de 2023.

Maria da Conceição Cardoso Torres

Presidente do CMDCA

Jundiá/AL 01 de Agosto de 2023.

Rua Clarice Baeta, 85 | Bairro Tércio Wanderley | 57 230 000 | Coruripe/AL
CNPJ 24.406.062/0001-66

 farolconsultoria1@hotmail.com; weliton@farolconsult.com

CARGO: CONSELHEIRO TUTELAR
MUNICÍPIO: JUNDIÁ/AL
DATA: 30/07/2023

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES

Nº NOME DOS CANDIDATOS NOTA PROVA
 OBJETIVA

NOTAS PROVA
 INFORMÁTICA

RESULTADO

01 ELIZABETE MARIA DOS SANTOS 9,5 APTA APROVADA

02 JOSÉ MARCO DA SILVA 10,0 APTO APROVADO

03 AMISTERDAN JEDEQUEL OLIVEIRA SILVA 7,5 APTO APROVADO

04 ALINE VIANA DA SILVA 9,5 APTA APROVADA

05 CLAUDEVAN CARDOSO DA SILVA 9,5 APTO APROVADO

FAROL CONSULTORIA
CNPJ:24.406.02/0001-66